

Krycí list zadání

Zakázka : Olomouc, ul.Matochova		Část : Oprava veřejného osvětlení						
Faktura :		Umištění :	Olomouc, ul.Matochova					
Zakázka číslo :	23	Investor :	Magistrát města Olomouce					
Slavební objekt číslo :		Objednatel :	\Tona\O\32Data\2023;23;Olou					
Rozpočet číslo :		Projektant :						
Dodatek číslo :		Zpracoval :	Elektromontáže BLESK s.r.o.					
Archivní číslo :		Datum :	01/02/2023					
Soubor :		\Tona\O\32Data\2023;23;Olomouc, ul.Matochova						
Rozpočtové náklady [Kč]								
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Ostatní náklady	Částka	Sazba DPH
HSV								
PSV								
MON	211 599,46	256 958,36						
VRN								
OST								
Celkem	211 599,46	256 958,36						
Základní rozpočtové náklady						468 557,82 Kč		
Přirážky								
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)						468 557,82 Kč		
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)								
Sazba[%]	Základ	Daň						
21 %	468 557,82 Kč	98 397,14 Kč						
15 %								
0 %								
	468 557,90 Kč	98 397,20 Kč						
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH								
566 955,10 Kč								
Účelové měrné jednotky (bez DPH)								
Název MJ		Počet MJ	Náklady/MJ					
<p style="text-align: right;">Vypracoval:</p> <p style="text-align: right;"> <small>Elektromontáže BLESK, s.r.o.</small> Na Zákopě 452/1a, 773 00 Olomouc DIČ: CZ26836041 tel./fax: 585 316 269 </p> <p style="text-align: right;"><i>Matucha</i></p> <p style="text-align: right;">Odsouhlasil:</p> <p style="text-align: right;">Razítko:</p> <p style="text-align: right;">Dne:</p>								

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKPF)	Titul(032)Data(2)2323Olomouc, ul.Matochova	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Prirádky	Hm(1)(M)	% Dph
--------	-------	------	---	-------------	--	-------------	-------------	----	-------	-------------	---------	--------	-----	----------	----------	-------

001	B	MON			Oprava veřejného osvětlení					488 557,82 Kč	211 599,46	256 958,36	0,00	0,00	0,00	98 397,20
1	O	MON			Montáž a dodávky					449 120,02 Kč	211 599,46	237 520,56	0,00	0,00	0,000	94 315,20

Seznam položek pro oddíl :																
S	1	1	S	1	1											
S	2	1,1				Sloup VO SB	6 000	ks	8 548,55	51 291,30 Kč	51 291,30					21 %
S	3	1,5				Svítidlo LED Malana	6 000	ks	10 174,94	61 049,64 Kč	61 049,64					21 %
S	4	1,6				Sorkovnice VO SR 481+2ZZUn	6 000	ks	779,53	4 677,18 Kč	4 677,18					21 %
S	5	1,7				Fažn pr8	180 000	kg	64,17	11 550,60 Kč	11 550,60					21 %
S	6	1,8				Kabel CYKY 3Cxi, 5	42 000	m	34,72	1 458,24 Kč	1 458,24					21 %
S	7	1,9				Kabel CYKY 4x16	210 000	m	230,39	48 381,90 Kč	48 381,90					21 %
S	8	1,10				Výstražná fólie	210 000	m	4,21	884,10 Kč	884,10					21 %
S	9	1,12				Chránička kopoflex	210 000	m	53,65	11 266,50 Kč	11 266,50					21 %
S	10	1,12				Podružný materiál	1 000	soubor	14 938,40	14 938,40 Kč	14 938,40					21 %
P	11	0,1				Pospový materiál	6 000	ks	6 101,60	6 101,60 Kč	6 101,60					21 %
P	12	0,1				Šachty 0,7x0,7x0,7	6 000	ks	2 040,88	12 245,28 Kč		12 245,28				21 %
P	13	1,3				Vykop - zemní práce	210 000	m	362,94	76 217,40 Kč		76 217,40				21 %
P	14	1,4				Beton dodávka včetně dopravy	1 000	soubor	7 942,60	7 942,60 Kč		7 942,60				21 %
P	15	1,5				Montážní plošina	10 000	hod	704,84	7 048,40 Kč		7 048,40				21 %
P	16	1,9				Písek	1 000	soubor	6 943,20	6 943,20 Kč		6 943,20				21 %
P	17	1,9				Likvidace odpadu - komplet včetně dopravy	1 000	soubor	14 517,60	14 517,60 Kč		14 517,60				21 %
P	18	1,12				Uklid	1 000	ks	10 414,80	10 414,80 Kč		10 414,80				21 %
P	19	1,11				Úprava terénu	1 000	soubor	9 994,00	9 994,00 Kč		9 994,00				21 %
P	20	1,11				Založení travniku v dotčených zelených plochách	1 000	soubor	7 890,00	7 890,00 Kč		7 890,00				21 %
P	21	1,11				Rozedráni chodníku-vchody	18 000	m2	305,08	5 491,44 Kč		5 491,44				21 %
P	22	1,11				Pokládka dlažby	18 000	m2	883,68	15 906,24 Kč		15 906,24				21 %
P	22	1,11				Elektromontáže	1 000	ks	62 909,60	62 909,60 Kč		62 909,60				21 %

Seznam položek pro oddíl :																
Vedlejší rozpočtové náklady																
P	1	1,13				Doprava pracovníků a materiálů komplet	1 000	soubor	2 803,58	2 803,58 Kč		2 803,58				21 %
P	2	1,14				Vyřízení dotčených inženýrských sítí v místě stavby	1 000	soubor	6 030,06	6 030,06 Kč		6 030,06				21 %
P	3	1,15				Revizie elektro	1 000	soubor	2 209,20	2 209,20 Kč		2 209,20				21 %
P	4	1,16				Zabezpečení staveniště	1 000	soubor	4 313,20	4 313,20 Kč		4 313,20				21 %
P	5	1,16				Přeprava - technika	1 000	ks	4 081,76	4 081,76 Kč		4 081,76				21 %
			2	O	MON				19 437,80 Kč	19 437,80 Kč	0,00	19 437,80	0,00	0,00	0,000	4 081,94